TABELA 39

IDENTIFICAÇAO EXERCTCIO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) PORTARIA nº 559 de 16 de março de 2022, publicada no Diário

Oficial de 16 de março de 2022 , declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens em
ALMOXARIFADO, registrado no processo administ rativo nº 072/2022 , tendo apurado os seguintes valores:

1 Saldo Contábil RS 1 Saldo lnventârio RS Diferença RS
Saldo de Bens em ALMOXARIFADO

1 21 .791,47 1 21 .791 ,47 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

SÃO JOSÉ DO CALÇADO, 31 de dezembro de 2022.

&{\{ '-- )"\ \ \. "
EDINALVA DIAS DE CARVALHO ( 00053 )

r
> .e.. 1,.. e._.: e ..... - \.~ ( '- '-- h.\.. (.

LILIANE NUNES DA SILVA ( 00051 )

- :1"~ ,,
MARIA DE FA TIMA TEIXEIRA ROSA ( 00052 )

Versão 04

		2023-03-22T07:12:23-0300
	ROBERTO JOAO MOZELLI CALHAU VERVLOET:16989664746